
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Reumatología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5180** CARRASCO CUBERO, M CARMEN
22,7915 0,0000 2,2957 0,0000 10,0335 0,0000 10,0000 31,7335 76,8542 59251

22,7915 0,0000 2,3000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,7335 66,8250

2 ***6643** GALLEGO FLORES, ADELA MARIA
22,2583 0,0000 0,0000 0,1231 0,0000 0,0000 10,0000 32,2000 64,5814 56905

22,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0900 32,2000 63,5483

3 ***9748** MAQUEDA LOPEZ, MANUEL
28,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,4160 102666

28,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,4160

4 ***0072** CHAVES CHAPARRO, LARA MARIA
20,4824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4824 42104

20,4824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4824

5 ***1753** GANTES PEDRAZA, MARIA ANGELES
12,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,5083 44086

12,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,5083

6 ***6506** MORIANO MORALES, CLARA
10,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0747 71203

10,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0747

7 ***2332** JIMENEZ LIñAN, LUIS MARIA
4,2649 0,0000 0,8165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0814 63958

4,2649 0,0000 0,8165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0814

8 ***7872** FERNANDEZ ORTIZ, ANA MARIA 
14,2957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2500 0,0000 20,5457 150718

9,8745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5100 0,0000 14,3845

9 ***9579** MERINO MELENDEZ, LETICIA
5,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9492 56752

3,1328 0,0000 0,0726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2054

10 ***5797** GARCIA HERNANDEZ, ISABEL
2,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6079 150809

1,7998 0,0000 0,0000 0,3231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1229

11 ***9809** ROJAS HERRERA, SARA MARIA
1,6287 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,6287 151046

1,6287 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,6287
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DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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